

K.G.M. Holding ApS

Brorsonsvej 10

8723 Løsning

CVR-nr. 25 34 97 09

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 02/10 2017

Karl Georg Kloster
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	9
Balance pr. 30. juni 2017	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

K.G.M. Holding ApS
Brorsønsvej 10
8723 Løsning

CVR-nr.: 25 34 97 09
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Stiftet: 11. april 2000
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Karl Georg Kloster, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 10.373, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 5.183.482.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Bruttotab		(15.101)	(13)
Finansielle indtægter	1	28.800	90
Finansielle omkostninger	2	<u>(334)</u>	<u>(1)</u>
Resultat før skat		13.365	76
Skat af årets resultat	3	<u>(2.992)</u>	<u>(17)</u>
Årets resultat		<u>10.373</u>	<u>59</u>
Foreslået udbytte		1.000.000	100
Overført resultat		<u>(989.627)</u>	<u>(41)</u>
		<u>10.373</u>	<u>59</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		<u>2.287.070</u>	<u>3.458</u>
Tilgodehavender		<u>2.287.070</u>	<u>3.458</u>
Likvide beholdninger		<u>2.914.939</u>	<u>1.846</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.202.009</u>	<u>5.304</u>
Aktiver i alt		<u>5.202.009</u>	<u>5.304</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		4.058.482	5.048
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	100
Egenkapital		<u>5.183.482</u>	<u>5.273</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.715	5
Selskabsskat		3.812	16
Anden gæld		10.000	10
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>18.527</u>	<u>31</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>18.527</u>	<u>31</u>
Passiver i alt		<u>5.202.009</u>	<u>5.304</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	125.000	5.048.109	100.000	5.273.109
Betalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	(989.627)	1.000.000	10.373
Egenkapital 30. juni 2017	125.000	4.058.482	1.000.000	5.183.482

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	28.800	90
	<u>28.800</u>	<u>90</u>
2 Finansielle omkostninger		
Rentetillæg selskabsskat	334	1
	<u>334</u>	<u>1</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	2.992	17
	<u>2.992</u>	<u>17</u>